
Ed : 07/14 Rev : 00  Codice :	

INSTRUCTION

GRLDEVEFTW300



2 

Liste des pièces

No. Q’té

1 

Description 

Right bottom tube 1 

2 Right & left upright posts                                                                                                                             2 

3 Extension tube 1 

4 Left bottom tube 1 

5 Upper upright post 2 

6 Small disc tube 3 

7 Barbell bar storage tube 2 

8 Right safety hook 1 

9 Left safety hook 1 

10 Square inner cap 2 

11 Square outer cap 2 

12 Round inner cap 3 

13 Knob 2 

14 M10X70 hex bolt 4 

15 M10X65 hex bolt 4 

16 M10X20 hex bolt   5 

17 M10 washer 16 

18 M10 nylon nut 8 

19 M6 nylon nut 2 



3 

illustrations des pièces

1. Tube inférieur droit 2. Montants droit et gauche 3. Tube d'extension 4. Tube inférieur gauche

5. Poteau supérieur
montant

6. Petit tube de disque7. Tube de stockage
    de disques des poids

8. Crochet de sécurité droit

9. Crochet de sécurité
gauche

10. Capuchon intérieur
carré

11. Capuchon extérieure
carrée

12. Capuchon
intérieur rond

13. Molette



4 

Outillage

18171514 161312119 10

7"6"5"4"

876542 3

mm

10

3"2"1"0

NO.18  Écrou en Nylon  M10

TECH
Zone de texte 
Boulon Hex. M10X70mm

TECH
Zone de texte 
Boulon Hex. M10X65mm

TECH
Zone de texte 
Boulon Hex. M10X20mm

TECH
Zone de texte 
NO. 19 Écrou en Nylon M6

TECH
Zone de texte 
NO. 17 Rondelle M10



5 

Vues éclatées 

1

10

16

6

12

6

12

10

16

14

17

17

16

7

2

13
11

5

19

19

5

11 13

2

12

6

1417

17

18

16 4

8

9

15

1517

17

18

17

17

318



6 

Instructions de montage: 

16

6

1

16

14
17

7

18

17

2

2

6

18

176

16

14

16

4

Étape 1:
a) Assemblez le petit tube de disque (6) et le tube de stockage de poids d'haltères (7) au tube 
inférieur droit (7) et au tube inférieur gauche (4) à l'aide d'un boulon hexagonal (16).

b) Assemblez les supports en U des montants verticaux droit et gauche (2) au tube inférieur 
droit (1) et au tube inférieur gauche (4) à l'aide de la rondelle (17) et de l'écrou (18).



7 

18
17

17

17

17

15 13

2

2

13

5

5

19

8

19

9

3

1

4

Étape 2:
a) Insérer le tube inférieur droit (1) et le tube inférieur gauche dans le tube d'extension (3) et
visser avec le boulon hexagonal (15), rondelle (17) et l'écrou (18).

b) Insérez la tige du montant supérieur (5) dans les montants verticaux droit et gauche (2) et
fixez-la au moyen de la molette (13). Ensuite, fixez le crochet de sécurité (8) et le crochet de
sécurité gauche (9) sur le montant supérieur (5) et fixez-les à l'aide de l'écrou (19).



Ce produit NE doit PAS être éliminé comme déchet 
urbain, mais doit être éliminé séparément (dans les 
pays de l'UE), en le remettant aux centres de collecte 
appropriés pour l'élimination et le recyclage de ces 
produits.

Garlando S.p.A. encourage le respect de la nature 
et de la santé humaine également en dehors de 
l'Union européenne et espère que les règles 
locales d'élimination et de recyclage seront 
respectées, en utilisant, autant que possible, la 
collecte différenciée d'équipements électriques et 
électroniques, en raison des nombreux composants 
(tels que le fer, le cuivre, les plastiques, etc ...) qui 
peuvent être récupérés et réutilisés.

ÉLIMINATION - RECYCLAGE

e symbole de la corbeille avec un symbole 
ci-dessus indique que les produits
commercialisés entrent dans le champ
d'application de la directive européenne
RoHS pour l'élimination des déchets
électriques et électroniques (DEEE).

Le marquage CE indique que le produit 
est entièrement conforme à la directive 
RoHS 2011/65 / EU et qu'aucun des 
composants électriques et électroniques 
incorporés dans le produit ne contient 
des niveaux plus élevés que ceux 
attendus de certaines substances 
considérées comme dangereuses pour 
la santé humaine.

8



GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1

15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.everfit.it  -  info@everfit.it


	Sans titre
	Sans titre
	Sans titre
	Sans titre
	Sans titre
	Sans titre



